
LEGENDĂ :DEPART. – CATEDRĂ                                                                      Examenele se vor susține online 
 

PLANIFICAREA EXAMENELOR 

24.08.2020 – 06.09.2020 

ANUL I 
 

 

DATA 

 

 

SERIA 

 

DISCIPLINA 

 
EXAMINATORUL 

 

Luni 

24.08 

A INFORMATICĂ APLICATĂ I – ORA 1000 TĂNASE BEATRICE 

B,C UTILIZAREA MATERIALELOR ȘI TEHNOLOGII DE 

FABRICAȚIE – ORA 900 

BESNEA DANIEL 

C ANATOMIE ȘI FIZIOLOGIE – ORA 1300 STANA DANIELA 

D,E ANALIZĂ MATEMATICĂ I+II – ORA 800 DUNCA ADRIAN 

   

Marţi 

25.08 

A INFORMATICĂ APLICATĂ I – ORA 1000 TĂNASE BEATRICE 

B,C ECONOMIE GENERALĂ – ORA 1100 DAMBISCHI ARTUR 

 LIMBA ENGLEZĂ I +II -ORA 1000 RADU MIRELA 

E ȘTIINȚA ȘI INGINERIA MATERIALELOR II – ORA 1000 STĂNESCU PAUL 

   

Miercuri 

26.08 

A ANALIZĂ MATEMATICĂ I+II – ORA 800 IONESCU CRISTIANA 

A TEHNOLOGII DE FABRICAȚIE I – ORA 1000 GÂRLEANU DELIA 

B GRAFICA ASISTATĂ DE CALCULATOR II – ORA 1300 SPÂNU ALINA RODICA 

B,C UTILIZAREA MATERIALELOR ȘI TEHNOLOGII DE 

FABRICAȚIE – ORA 900 

BESNEA DANIEL 

C ANATOMIE ȘI FIZIOLOGIE – ORA 1300 STANA DANIELA 

D,E ȘTIINȚA ȘI INGINERIA MATERIALELOR I – ORA 1100 GHEORGHE DAN 

D TEHNOLOGIA MATERIALELOR I – ORA 900 BORDA CLAUDIA 

E TEHNOLOGIA MATERIALELOR ȘI PRELUCRĂRI 

MECANICE – ORA 900 

BORDA CLAUDIA 

   

 

 

Joi 

27.08 

A,E GEOMETRIE DESCRIPTIVĂ – ORA 800 IONIȚĂ ELENA 

A,C,D,E DESEN TEHNIC ȘI INFOGRAFICĂ I+II  – ORA 800 IONIȚĂ ELENA 

A ANALIZĂ MATEMATICĂ I+II - ORA 800 IONESCU CRISTIANA 

A TEHNOLOGII DE FABRICAȚIE I – ORA 1000 GÂRLEANU DELIA 

B GRAFICĂ ASISTATĂ DE CALCULATOR I – ORA 800 IONIȚĂ ELENA 

D TEHNOLOGIA MATERIALELOR I – ORA 900 BORDA CLAUDIA 

D,E ALGEBRĂ LINIARĂ, GEOMETRIE ANALITICĂ ȘI 

DIFERENȚIALĂ – ORA 900 

DOROFTEI MONA 

D,E INFORMATICĂ APLICATĂ I – ORA 1200 CHIȘIU GEORGIANA 

E TEHNOLOGIA MATERIALELOR ȘI PRELUCRĂRI 

MECANICE – ORA 900 

BORDA CLAUDIA 

E ECUAȚII DIFERENȚIALE – ORA 900 DOROFTEI MONA 

   



 

Vineri 

28.08 

A MECANICĂ I – ORA 1400 BOIANGIU MIHAIL 

A ANALIZĂ MATEMATICĂ I+II – ORA 800 IONESCU CRISTIANA 

A,D,E PROGRAMAREA CALCULATOARELOR ȘI LIMBAJE DE 

PROGRAMARE – ORA 1000 

GHEORGHIAN ADINA 

D,E MECANICĂ I – ORA 900 CRĂIFĂLEANU ANDREI 

D,E MECANICĂ II – ORA 1300 CRĂIFĂLEANU ANDREI 

D,E INFORMATICĂ APLICATĂ I – ORA 1200 CHIȘIU GEORGIANA 

D,E ANALIZĂ MATEMATICĂ I+II – ORA 800 DUNCA ADRIAN 

 PEDAGOGIE I – ORA 1600 DOGARU MARIANA 

Sâmbătă 

29.08 

   

   

 

Duminică 

30.08 

   

   

 

Luni 

31.08 

B,C ANALIZĂ MATEMATICĂ I+II – ORA 800 HALANAY ANDREI 

A,B,C,D,E EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT I+II – ORA 1100 
NETOLITZCHI MIHAELA 

Marți 

01.09 

A COMUNICARE - ORA  900 BRUNO ȘTEFAN 

A FIZICĂ I+II – ORA 1500 DĂNILĂ OCTAVIAN 

A ȘTIINȚA ȘI INGINERIA MATERIALELOR I – ORA 1000 VRÂNCEANU DIANA 

A,E GEOMETRIE DESCRIPTIVĂ – ORA 800 IONIȚĂ ELENA 

A,C,D,E DESEN TEHNIC ȘI INFOGRAFICĂ I+II  – ORA 800 IONIȚĂ ELENA 

 LIMBA FRANCEZĂ I+II – ORA 1200 MUNTEANU CRISTINA 

 LIMBA ENGLEZĂ I +II -ORA 1000 RADU MIRELA 

A INFORMATICĂ APLICATĂ II – ORA 1000 BERBECE VIOREL 

B GRAFICĂ ASISTATĂ DE CALCULATOR I – ORA 800 IONIȚĂ ELENA 

B ALGEBRĂ LINIARĂ, GEOMETRIE ANALITICĂ ȘI 

DIFERENȚIALĂ – ORA 1000 

COSTACHE SIMONA 

C OPTICĂ GEOMETRICĂ – ORA 800 RIZESCU DANA 

D BAZELE ECONOMIEI I +II – ORA 1000 DOBRESCU RĂZVAN 

D DESEN TEHNIC ȘI INFOGRAFICĂ II – ORA 1100 CIUPITU LIVIU 

E ȘTIINȚA ȘI INGINERIA MATERIALELOR II – ORA 1000 STĂNESCU PAUL 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Miercuri 

02.09 

A COMUNICARE - ORA  900 BRUNO ȘTEFAN 

A FIZICĂ I +II – ORA 1500 DĂNILĂ OCTAVIAN 

A MECANICĂ I – ORA 1400 BOIANGIU MIHAIL 

A ALGEBRĂ LINIARĂ, GEOMETRIE ANALITICĂ ȘI 

DIFERENȚIALĂ – ORA 800 

MATEI LAURA GABRIELA 

A,D,E CHIMIE – ORA 1100 TIHAN GRAȚIELA 

B GRAFICA ASISTATĂ DE CALCULATOR II – ORA 1300 SPÂNU ALINA RODICA 

B,C CHIMIE – ORA 1100 ZGÂRIAN ROXANA 

B,C ANALIZĂ MATEMATICĂ I+II – ORA 800 HALANAY ANDREI 

B,C INFORMATICĂ APLICATĂ I – ORA 800 GRĂMESCU BOGDAN 

B,C ECONOMIE GENERALĂ – ORA 1100 DAMBISCHI ARTUR 

D BAZELE ECONOMIEI I+II  – ORA 1000 DOBRESCU RĂZVAN 

D DESEN TEHNIC ȘI INFOGRAFICĂ II – ORA 1100 CIUPITU LIVIU 

 LIMBA GERMANĂ I+II – ORA 1100 SOARE LAURIAN 

A,B,C,D,E EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT I+II – ORA 1100 NETOLITZCHI MIHAELA 

   

 

 

 

 

 

Joi 

03.09 

A ȘTIINȚA ȘI INGINERIA MATERIALELOR I – ORA 1000 VRÂNCEANU DIANA 

A ALGEBRĂ LINIARĂ, GEOMETRIE ANALITICĂ ȘI 

DIFERENȚIALĂ – ORA 800 

MATEI LAURA GABRIELA 

B ALGEBRĂ LINIARĂ, GEOMETRIE ANALITICĂ ȘI 

DIFERENȚIALĂ – ORA 1000 

COSTACHE SIMONA 

B,C ANALIZĂ MATEMATICĂ I +II – ORA 800 HALANAY ANDREI 

B,C MECANICĂ I+II  – ORA 1000 ORĂȘANU NICOLAIE 

B,C FIZICĂ I – ORA 900 TIRIBA GABRIELA 

C OPTICĂ GEOMETRICĂ – ORA 800 RIZESCU DANA 

D,E ALGEBRĂ LINIARĂ, GEOMETRIE ANALITICĂ ȘI 

DIFERENȚIALĂ – ORA 900 

DOROFTEI MONA 

E TEHNICI GRAFICE DE COMUNICARE ȘI PROMOVARE – 

ORA 1200 

CUCU LUCIAN 

E ECUAȚII DIFERENȚIALE – ORA 900 DOROFTEI MONA 

E BAZELE INGINERIEI INDUSTRIALE – ORA 1000 MATEESCU LIVIU 

D,E ȘTIINȚA ȘI INGINERIA MATERIALELOR I – ORA 1100 GHEORGHE DAN 

 LIMBA GERMANĂ I+II – ORA 1100 SOARE LAURIAN 

   



 

 

Vineri 

04.09 

 LIMBA FRANCEZĂ I+II – ORA 1200 MUNTEANU CRISTINA 

A ECONOMIE GENERALĂ – ORA 1200 ȘIMANDAN RADU 

A INFORMATICĂ APLICATĂ II – ORA 1000 BERBECE VIOREL 

A,D,E PROGRAMAREA CALCULATOARELOR ȘI LIMBAJE DE 

PROGRAMARE – ORA 1000 

GHEORGHIAN ADINA 

 LIMBA SPANIOLĂ I+II  – ORA 1200 GRECULESCU ANCA 

A ȘTIINȚA ȘI INGINERIA MATERIALELOR II – ORA 1700 DINU ELENA 

A,D,E CHIMIE – ORA 1100 TIHAN GRAȚIELA 

B,C INFORMATICĂ APLICATĂ I – ORA 800 GRĂMESCU BOGDAN 

B,C CHIMIE – ORA 1100 ZGÂRIAN ROXANA 

B,C MECANICĂ I+II – ORA 1000 ORĂȘANU NICOLAIE 

B,C FIZICĂ I – ORA 900 TIRIBA GABRIELA 

 LIMBA ENGLEZĂ I+II  – ORA 1200 GRECULESCU ANCA 

B COMUNICARE MANAGERIALĂ – ORA 1000 GRECULESCU ANCA 

C MATERIALE OPTICE – ORA 1600 DINU ELENA 

D,E MECANICĂ I – ORA 900 CRĂIFĂLEANU ANDREI 

D,E MECANICĂ II – ORA 1300 CRĂIFĂLEANU ANDREI 

E TEHNICI GRAFICE DE COMUNICARE ȘI PROMOVARE – 

ORA 1200 

CUCU LUCIAN 

E BAZELE INGINERIEI INDUSTRIALE – ORA 1000 MATEESCU LIVIU 

A,B,C,D,E EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT I+II – ORA 1100 NETOLITZCHI MIHAELA 

 PEDAGOGIE I – ORA 1600 DOGARU MARIANA 

   

Sâmbătă 

05.09 

 LIMBA SPANIOLĂ I+II  – ORA 1200 GRECULESCU ANCA 

A ECONOMIE GENERALĂ – ORA 1200 ȘIMANDAN RADU 

A ȘTIINȚA ȘI INGINERIA MATERIALELOR II – ORA 1700 DINU ELENA 

B,C PROPRIETATE INDUSTRIALĂ ȘI INTELECTUALĂ – ORA 

1000 

ALIONTE CRISTIAN 

B,C INFORMATICĂ APLICATĂ II - 1000 ALIONTE CRISTIAN 

 LIMBA ENGLEZĂ I+II  – ORA 1200 GRECULESCU ANCA 

B COMUNICARE MANAGERIALĂ – ORA 1000 GRECULESCU ANCA 

C MATERIALE OPTICE – ORA 1600 DINU ELENA 

D,E FIZICĂ – ORA 1000 WAGNER DELIA 

   

Duminică 

06.09 

B,C PROPRIETATE INDUSTRIALĂ ȘI INTELECTUALĂ – ORA 

1000 

ALIONTE CRISTIAN 

B,C INFORMATICĂ APLICATĂ II - 1000 ALIONTE CRISTIAN 

D,E FIZICĂ – ORA 1000 WAGNER DELIA 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


